
CHALLENGE MASSYYI/ETTE TOUR 2

GARDEN GOLF ST.GERMAIN/CORBEIL - 05.05.2024

Liste des résultats

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

Nombre de tours
1

Mixte I Stableford - Brut
Nom / prénom Club d'origine

1 1 TEMPIER, Frédérick WETTE 11,5 25 25

ARNAUD, Thomas GAZELEC VERSAIL 10,8

3 PANOSSIAN, Roland ROCHEFORT 10,0

4 LEONETTI, Philippe MASSY

5 QIAN, Nicolas WETTE 16,1 20 20

6 NGUYEN, Duc Tinh MASSY 17,2 19

7 LE GUILLOU, Philippe ROCHEFORT 16,2 18 18

JAoUEN, Philippe BUC

9 SUN, Shao Rong MASSY 14,2 ,IB
18

TVIAZZO LEN l, J ean-Claude IVIASSY '18

11 NGUYEN, Tan Tai CELY 16,4 17 17

12 VILLYRAS, Anne-Marie ROCHEFORT 15,5 17

13 RANCOEUR, Pascal IVIASSY 10,4

14 GUGLIELMETTI, PascaI WETTE 17,3 16

15 SUN, Yinling MASSY 15,7 16 16

16 GENDILLOU, Philippe MASSY 19,2 15

17 LAMBERI François IVIASSY 23,3 15 15

18 VILLOING, Alexandre 28,2 14 14

19 WANG, Yuqi RARAY 26,1 14 14

20 DE SOUSA, Antonio MH SPORTS IDF 24,9 13 13

21 DARDANT, Michel IT-CE PARIS 21,3 13 13

22 POINGT, Didier ROCHEFORT 18,1 13 13

23 RAYE, Lionel VILLACOUBLAY 16,6 12 12

24 NICOLAS, Laurent MASSY 22,4 12 12

25 DEHEC, Philippe WETTE 17,2 11 11

26 NATï4, Jean-Marc WETTE 22,3 11 11

27 LEHOUSSEL, Olivier WETTE 23,1 11 11

28 AYIVARD, Stéphane WETTE 22,4 10 10
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Pos. Prix lndex Tour Total N. idx

2 25 25

22 22

13,6 21 21

19

8 11,9 18 18

10 9,4 18

17

17 17

16

15

WETTE



29 SPINNEWYN, Brigitte WETTE 29,3 10

30 FAU, Pascal 10 10

31 MAX, Alexandre MASSY 26,6 8 8

CHOLLET, Philippe 26,4 6 6

BOGUSLAWSKI, Xavier WETTE 23,9 6 6

34 BAILEY, Charles MASSY

35 FADEL, Antoine WETTE 28,6

BILLAUD, Daniel MASSY 32,9

37 WETTE 28,7 5 5

24,0

EVEN, Christian WETTE 3

RAM E M ERM ELSTEI N, Yvette 36,0 1

Mixte |§tableford-Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine lndex Tour Total N. idx

1 1 TEMPIER, Frédérick WETTE 11,5 37

2 ARNAUD, Thomas GAZELEC VERSAIL 1 0,8 37 37

3 VILLOING, Alexandre WETTE 28,2 35 35

4 LAMBERI François MASSY 23,3 34

5 NGUYEN, Duc Tinh IVASSY 17,2 34 34

33 336 DARDANT, t\4ichel IT-CE PARIS 21 ,3

7 WANG, Yuqi RARAY 26,1 32 32

I DE SOUSA, Antonio MH SPORTS IDF 24,9 32 32

9 GENDILLOU, Philippe MASSY 19,2 32 32

10 VILLYRAS, Anne-Marie ROCHEFORT 15,5 32 32

"11 SPINNEWYN, Brigitte WETTE 29,3 32 32

12 LE GUILLOU, Philippe ROCHEFORT 16,2 31 31

13 NGUYEN, Tan Tai CELY 16,4 31 31

14 QIAN, Nicolas WETTE 16,1 31 31

15 SUN, Yinling MASSY 15,7 31 31

16 LEONETTI, Philippe MASSY 13,6 3o

17 SUN, Shao Rong MASSY 14,2 29 29

18 PANOSSIAN, Roland ROCHEFORT 10,0 29 29

19 NICOLAS, Laurent MASSY 22,4 29 29

20 AYMARD, Stéphane WETTE 22,4 28 28

21 JAOUEN, Philippe BUC 11,9 28 28

9,4 28 2A22 MAZZOLEN I, Jean-CIaude IVIASSY

WETTE 23,1 27 2723 LEHOUSSEL, Olivier
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10

22,1

32 MASSY

33

27,8 5 5

5 5

36 5 5

VAUCONSANT, Xavier

38 MOTTIN, Patrick WETTE 4 4

39 36,1 3

40 CELY 1

37

34

30



26,6 26 2625 MAX, Alexandre MASSY

VILLACOUBLAY 16,6 25 2527 RAYE, Lione|

29 BILLAUD, Daniel MASSY 32,9 25 25

31 POINGT, Didier ROCHEFORT 18,1 23 23

28,7 21 2133 VAUCONSANT, Xavier WETTE

35 FAU, Pascal 22,1 20 20

MASSY 26,4 19 1937 CHOLLET, Philippe

EVEN, Christian WETTE 36,1 14 1439

Total: S0joueurs
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24 GUGLIELMETTI, Pascal WETTE 17,3 27 27

26 RANCOEUR, Pascal MASSY 10,4 26 26

28 FADEL, Antoine WETTE 28,6 25 25

30 DEHEC, Philippe WETTE 17,2 23 23

32 NATTA, Jean-Marc WETTE 22,3 21 21

34 MOTTIN, Patrick WETTE 24,0 20 20

36 BAILEY, Charles MASSY 27,8 19 19

38 BOGUSLAWSKI, Xavier WETTE 23,9 19 19

40 CELY 36,0 10 10


